وی خاطرنشان کرد: حامیان حزب
جنگ در هر دو طرف اقیانوس اطلس به طور جدی از قصد
مقامات فعلی ایالات متحده برای پایان زودهنگام درگیری
نگران هستند، چرا که دستیابی به صلح در برنامه آنها نیست.
رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰( با انتقاد
از بی توجهی غرب نسبت به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال
جمهوری های خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس
به رسمیت شناخت. ولادیمیر پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه
۲۴ فوریه )۵ اسفند ۱۴۰۰( نیز عملیاتی نظامی که آن را »عملیات
ویژه« خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش
مسکو - کی یف به رویارویی نظامی تبدیل شد که این درگیری